1 2.Liczba akcji w danej serii 1 22 500000

22 38 50000

38 - 45344

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 37 50 000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU - 2
GŁOSY NA JEDNĄ AKCJĘ

37 38 45344 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY TRZYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY) AKCJE
UPRZYWILEJOWANE CO DO GŁOSU - 2 GŁOSY NA JEDNĄ AKCJĘ.

38 - 45344 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY TRZYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY) AKCJE
UPRZYWILEJOWANE CO DO GŁOSU - 2 GŁOSY NA JEDNĄ AKCJĘ.

Rubryka 10 ­ Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych

Brak wpisów

Rubryka 11
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Czy zarząd lub rada administrująca są